DE4
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[vctaHuna 19
18.10.2023 - 17:25

h "lNepBeHCTB
toHowWwM /

OCKBbI’

Mauibumku, 1500m BosibHbIA CTUMb

FOHowuM (15-16 neT)
CTapToBblii NPOTOKO/

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 20:37.50

| Hopmatus | paspsg 9 +: 18:15.00 / HopmaTtne KMC 10 +: 17:16.50 / Hopmatue MC 12 +: 15:38.50

3annbiB 1 n3 3

1 NbICUKOB BukTop
2 XXYYKOB Erop

3 T'PUBOEOB MNasen
4 CAXAPOB Tumodpeii
5 CENE3HEB Erop

6 CYBBOTWH WVBaH

lop, poxaeHua

08
07
08
07
07
07

MAIT "MegaBepkoBao"

MKCLLOP "CeBep-77"-[leryHnHo
MKCLLUOP "CeBep-77"-[leryHnHo
MAI "KOXHbIiA"

MATIT "Mapyc”

MATI "KocuHo"

17:00.00
16:40.41
16:10.11
16:15.85
16:54.60
17:02.20

17-20 okTs6ps 2023r.

3/1EKTPOHHAsA cUCTEMA PErMcTpauun BpeMeHm

OMEGA Quantum

Bacceliin CK "MegBeakoBao"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

13.10.2023 17:17 - Ctpanuua 1



