

"Первенство Москвы" по плаванию

юноши *15-16* лет, девушки *13-14* лет

плавательный вассени Медека Ково

17-20 октября *2023*г.

1 18.10.2023 -		, 1500m						(15-16
II	9 +: 20:37.50 /	I	9 +: 18:15.00 /		10 +: 17:16.50 /		12 +: 15:38.50	
1	3							
1			08	ıı		n		17:00.00
2			07		"	-77"-		16:40.41
3			80		"	-77"-		16:10.11
4			07	ıı .	"			16:15.85
5			07	"	"			16:54.60
6			07	"	"			17:02.20

17-20

2023 .

OMEGA Quantum

25